EDITAL Nº TRF2-EDT-2017/00047

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

O Doutor LUIZ ANTONIO SOARES, Diretor de Estágio Jurídico da EMARF, torna público o resultado final do
processo seletivo de estagiários de Direito no Tribunal Regional Federal da 2ª Região e nas Varas Federais do Rio de Janeiro,
Niterói,  São Gonçalo e São João de Meriti, conforme tabela constante do anexo deste Edital.

Rio de Janeiro, 04 de dezembro de 2017.

LUIZ ANTONIO SOARES
Diretor de Estágio da EMARF

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.11.00.05

T
R

F
2E

D
T

20
17

00
04

7A

Assinado digitalmente por LUIZ ANTONIO SOARES.
Documento Nº: 2036327-5534 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-EDT-2017/00047-A